

Grodzisk Mazowiecki, dn. 01.08.2010 r.

**Informacje o zdarzeniach zaistniałych na terenie powiatu grodziskiego
w okresie od dnia 26.07.2010 r. do dnia 01.08.2010 r.**

W czasie minionego tygodnia na terenie powiatu grodziskiego miało miejsce 20 zdarzeń, w tym:

- 0 pożarów
- 19 miejscowych zagrożeń
- 1 alarmów fałszywych, w tym 1 złośliwych, 0 w dobrej wierze, 0 z instalacji wykrywania.

W usuwaniu skutków zaistniałych zdarzeń brały udział 22 zastępy Straży Pożarnej, w tym 12 PSP i 10 OSP.

Rodzaj zdarzenia	Obiekty użyteczności publicznej		Obiekty mieszkalne		Obiekty produkcyjne	Obiekty magazynowe	Środki transportu	Lasy	Uprawy, rolnictwo	Inne obiekty	RAZEM	Osoby ranne*	Osoby śmiertelne*	Uwagi
	jednorodzinne	wielorodzinne												
POŻARY														
Mały														
Średni														
Duży/b. duży														
RAZEM											0			
MIEJSCOWE ZAGROŻENIA														
Wypadki/kolizje														
Skutki wichur											5			konar na samochodzie ciężarowym, 2x drzewo na drodze, konar na drodze, nadłamaný konar nad budynkiem
Podtopienia/pompowania wody											2			zalana piwnica w skutek pęknięcia rury instalacji wodociągowej, pompowanie wody po opadach deszczu
Usuwanie skażeń chemicznych														
Usuwanie skażeń biologicznych														
Usuwanie gniazd szerszeni											8			5x osy, 3x szerszenie
Inne											4	1		wybuch gazu, LPR, uwięziony gołąb, pomoc Pogotowiu Ratunkowemu
RAZEM											19	1		

Požary:

MZ:

26-07-2010 - Jaktorów, ul. Pomorska 58 wybuch gazu:

Po dojeździe zastępów na miejsce zdarzenia stwierdzono wybuch gazu w kuchni budynku mieszkalnego jednorodzinnego, który ulotnił się z butli propan-butan 11 kg w wyniku nieprawidłowego dokręcenia reduktora. W wyniku wybuchu nie stwierdzono oznak pożaru. Na miejsce zdarzenia Pogotowie Ratunkowe udzielało pomocy medycznej właścicielce mieszkania, która została ranna w wyniku wybuchu. Butla, z której ulotnił się gaz została zakręcona i wyniesiona na zewnątrz mieszkania przed przybyciem Straży Pożarnej. Działania zastępów polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia. W wyniku zdarzenia uszkodzone zostało okno w kuchni oraz częściowo popękały tynki na ścianach tego pomieszczenia. Na miejscu zdarzenia obecny był patrol Policji z Jaktorowa - asp.Zachar Daniel.

29-07-2010 - Grodzisk Mazowiecki, ul. Grunwaldzka 7 uwięziony gołąb:

Po dojeździe na miejsce zdarzenia zastęp JRG stwierdził gołębia zaczepionego o element konstrukcji pokrycia dachowego mający uniemożliwić siadanie gołębi na krawędzi dachu. Działania zastępu polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, ze względu na brak możliwości rozstawienia podnośnika SH-40 zadysponowano podnośnik z ZGKiM Grodzisk Maz. poprzez przedstawiciela Straży Zwierząt.. Po dojeździe na miejsce podnośnika z ZGKiM i jego rozstawieniu uwolniono gołębia, którego przekazano obecnemu na miejscu przedstawicielowi Straży Zwierząt panu Mateuszowi Zawadce.

27-07-2010 Grodzisk Mazowiecki, ul. Pusta ułamany konar drzewa leżący na samochodzie:

Po przyjeździe zastępu z JRG na miejsce zdarzenia zastano ułamany konar drzewa na samochodzie ciężarowym marki DAF oraz zerwaną linię energetyczną od latarni oświetleniowej. Na miejscu obecne było Pogotowie Energetyczne z Grodziska Maz. Działania zastępu polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz konara przed przypadkowym zsunięciem się z dachu naczepy. Następnie przy użyciu piły do drewna konar został pocięty na mniejsze kawałki i usunięty z dachu oraz z linii energetycznej na pobocze.